Согласовано						Координатору консультационного пункта
[bookmark: _GoBack]Заведующий д/с №237 				МДОУ детского сада№237
________________ И.Ю. Полякова		Кузнецовой С.А.
От__________________________________
( ФИО родителей)
							Адрес (телефон) _______________________
_____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
В списки детей на консультационный пункт

«___»_____________ 20___ г.                                                    __________________________
(подпись)